Prefeitura Municipal de Schroeder

Emprego Público Edital 002/2015 Ep

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 5

Ato 004/CP/MS/ED2/15/EP

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
 DO EDITAL Nº 002/2015 DE EMPREGO PÚBLICO DE SCHROEDER

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Schroeder, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de
Concurso Público, torna público o que segue:

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições constantes do anexo I deste ato.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas

por falta de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos das

08h00min do dia 15 de Setembro às 18h00min do dia 16 de Setembro de 2015, nos

termos do edital.

Schroeder, 14 de Setembro de 2015

OSVALDO JURCK

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Schroeder

Emprego Público Edital 002/2015 Ep

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 5

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ACS - Bracinho - Ensino Fundamental Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 105660 Daniele Carline Oberthir 01/11/1991 Deferido

2 108567 Terezinha De Fatima De Oliveira Cassol 13/05/1967 Deferido

ACS - Centro - Ensino Fundamental Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 108404 Aimee Rodrigues Mercedes 30/05/1988 Deferido

2 107528 Francisco Antonio Rosa 23/07/1958 Deferido

3 114354 Jangla Tauchert Marostica 06/11/1968 Deferido

4 104504 Maricleide Paulo Do Nascimento Dias 06/07/1970 Deferido

5 105497 Roselene Florindo 12/06/1977 Deferido

6 115326 Solange Fernandes De Oliveira 07/05/1982 Deferido

7 109138 Sulamita Fernandes Walz Ceschin 23/10/1966 Deferido

ACS - Centro Norte - Ensino Fundamental Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 110813 Gesica Keli Teixeira 31/10/1994 Deferido

2 115685 Giselda De Campos Borges 31/08/1969 Deferido

3 115184 Indianaria Fernandes Da Silva 06/10/1995 Deferido

4 114456 Josi Kozowski 13/05/1985 Deferido

5 104021 Juliana Coutinho De Morais 31/03/1988 Deferido

6 109855 Rosane Rengel 06/03/1991 Deferido

7 111121 Rosineide Camara Dos Santos 20/07/1986 Deferido

ACS - Centro Sul - Ensino Fundamental Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 107852 Juliana Christine Ferreira Martins 04/08/1977 Deferido

ACS - Duas Mamas - Ensino Fundamental Completo

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

ACS - Itoupava-açú - Ensino Fundamental Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 106598 Artur Vinicius Bagatoli Amaral 15/05/1991 Deferido

2 106608 Jair Amaral 09/06/1947 Deferido

3 113285 Raquel Machado Floriano 02/05/1987 Deferido

Prefeitura Municipal de Schroeder

Emprego Público Edital 002/2015 Ep

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 3 de 5

ACS - Rio Hern - Ensino Fundamental Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 107847 Ana Caroline Leandro De Souza 10/01/1995 Deferido

2 109340 Catia Rosana Rocha 27/03/1974 Deferido

3 107350 Ellen Alves Zerbin 15/03/1984 Deferido

4 113422 Euclelia Laura Pellense Stefan 12/03/1982 Deferido

5 107639 Juliana Cassia Murara Galliani 13/05/1984 Deferido

6 107549 Kamila Santiago Da Silva 12/02/1994 Deferido

7 109850 Leonilda Ferreira De Souza Hang 15/05/1966 Deferido

8 107273 Meire Luciane Castro Chiqueleiro 22/01/1989 Deferido

9 109495 Roger Felipe Dos Santos 22/04/1994 Deferido

10 106286 Rosinei Honnicke Ribeiro 23/10/1969 Deferido

11 102122 Sara Cordeiro Defante 10/07/1985 Deferido

ACS - Schroeder I - Ensino Fundamental Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 115050 Clodoaldo Fogaca Bueno 03/08/1985 Deferido

2 112077 Kamila Melo Valle 08/11/1984 Deferido

3 111047 Manoel Ferreira Do Nascimento 26/09/1986 Deferido

4 108922 Maria Irene Boesing Hendges 08/09/1963 Deferido

5 105841 Oilson Martins Lacerda 06/11/1969 Deferido

6 103039 Vergilio David De Borba 26/06/1970 Deferido

ACS - Schroeder III - Ensino Fundamental Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 103643 Rosemeri Alves De Moura Dos Santos 12/02/1969 Deferido

ACS - Sossego - Ensino Fundamental Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 106841 Arli Alidia Rudiger Lange 19/03/1969 Deferido

2 113001 Luciane Ruckert 15/05/1979 Deferido

3 103479 Nivia Regina Sanches Ferreira 18/05/1983 Deferido

Médico ESF - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 114154 Aline Fagan Pasiani 28/05/1988 Deferido

2 112783 Andrea Cristian Amaro 09/11/1975 Deferido

3 108719 Barbara Klein 06/12/1989 Deferido

4 112370 Carla Spido Marchioro 18/09/1991 Deferido

5 102531 Emerson Machado 27/02/1954 Deferido

6 108576 Fernando Michielin Alves 08/06/1987 Deferido

7 108246 Jaime Ribeiro Freitas 01/02/1990 Deferido

8 103313 Joao Ferreira Dos Santos 26/08/1949 Deferido

Prefeitura Municipal de Schroeder

Emprego Público Edital 002/2015 Ep

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 4 de 5

9 114382 Larissa Cristiane Vaz Gomes 25/07/1987 Deferido

10 108780 Raimundo Renato Ramos De Araujo 26/04/1980 Deferido

11 111592 Vanessa Girardi De Lima 05/03/1991 Deferido

Educador Físico NASF - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 105503 Adolfo Harmel Alves 07/07/1992 Deferido

2 114563 Alexandra Patsch 16/08/1991 Deferido

3 108325 Anne Caroline De Oliveira 23/04/1992 Deferido

4 104899 Diego Gasparino Souza Araujo 08/05/1988 Deferido

5 114986 Diogo Luis Lombardi 30/04/1984 Deferido

6 108615 Fermino Prestes Junior 20/04/1967 Deferido

7 114527 Gustavo Andrigo Machado 20/04/1980 Deferido

8 108268 Jhonatan Maicon Gonzaga 25/07/1992 Deferido

9 102460 Juliana Giovanella 11/06/1990 Deferido

10 115188 Juliana Miranda 09/09/1981 Deferido

11 114592 Karim Kamada 05/01/1974 Deferido

12 113145 Leonice Funk 10/08/1985 Deferido

13 113162 Martin Yuri Parlow Pinto 30/06/1992 Deferido

14 102320 Monica Goncalves 17/02/1988 Deferido

15 102035 Nelson Luiz Da Silva Mourao Junior 08/03/1989 Deferido

16 111219 Ricardo De Mira 21/01/1992 Deferido

17 110494 Tatiana Priscila Huch 29/12/1990 Deferido

18 109974 Thyago Milet Dos Santos 29/01/1984 Deferido

Prefeitura Municipal de Schroeder

Emprego Público Edital 002/2015 Ep

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 5 de 5

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

101782

101851

101964

102037

102067

102091

102128

102194

102387

102475

102588

102685

102693

102712

102868

103121

103218

103282

103333

103373

103458

104018

104207

104298

104405

104637

104787

105094

105100

105239

105411

105419

105744

105789

106067

106534

106747

106938

107003

107371

107422

107834

107887

108007

108167

108224

108598

108689

108744

108749

108909

109128

109369

109389

109426

109499

109509

109674

109793

109867

110213

110450

110458

110637

110724

110944

111051

111053

111238

111419

111482

111499

111579

111774

112784

114005

114252

114386

114430

114581

115344

115723